
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do sporządzania protokołów zdawczo-odbiorczych dla nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Łochów przekazywanych w dzierżawę oraz po jej wygaśnięciu 

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia 08  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r., poz. 40 z poźn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do sporządzania protokołów zdawczo-odbiorczych dla nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Łochów przekazywanych w dzierżawę oraz po jej wygaśnięciu : 

1) Izabela Królikowska – Przewodnicząca Komisji, 

2) Wioleta Szczesna– Członek Komisji, 

3) Paulina Mielcarz - Członek Komisji, 

4) Adam Bala – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 
Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E1F933-7B9A-461D-819E-BBE35BD5F721. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


